
            

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

04 травня  2023 року          м. Чернігів № _257
                                                                                               

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Чернігівської
міської ради від 24 травня 2011 року
№ 143 «Про Порядок користування
обʼєктами благоустрою у м. Чернігові»

Згідно з частиною першою статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням Чернігівської міської ради від 
24.12.2019 № 49/VII-2 «Про затвердження Правил благоустрою, забезпечення 
чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових територій, 
парків, скверів та додержання тиші в громадських місцях м. Чернігова в 
новій редакції», з метою належного утримання та упорядкування 
користування об’єктами благоустрою міста Чернігова, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 24 травня 2011 року №143 «Про Порядок користування обʼєктами 
благоустрою у м. Чернігові», а саме викласти додаток 4 в новій редакції, що 
додається.

2. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому    Сергій ФЕСЕНКО


